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Ahel hilisel kcwadõhtul sam^ 
musime kahekesi oma suwekorteri 
poole ühes Lõuna-Eesti alewis. 
Meie taga tulid lärmitsedes kaks 
joobnud meest, lauldes kahtlase 
sisuga laule. Warsti olid nad 
meie kannul ja siis püüdis teine 
neist kohe joodikule omasel wiisil 
tutwust teha, seal juures öeldes: 

.Wabandage, et ma täna na--
tukcne wintis olen!" 

,Mits siis joote wiina?" küsi
sin. 

„Sellepärast, et ma usklik ei 
ole," oli wastus. 

„ Ia miks te siis usklik pole?" 
„Sellepärast, et ma ei taha." 
Joobnud pääga ütleb inimene' 

wahest seda, mida ta muidu hoiab 
oma teäda, ja sellises olukorras 
paljastab ta wahest lihtsalt lap
selikus awameelsuses oma sise
ilma. Nii ta see noormees. Pal-
jumõtlemata oli ta wähendanud 
elutõe. 

„Mis Teie arwate — kas tun-
ueks Teie ema rõõmu nähes Teid 
sarnases olekus — wimasta-
nult?" 

„Ei, kindlasti mitte, kuid mis 
sa teed, ei saa sellest lahti! Saad 
sõpradega kokku ja — lähebki. 
Oma terwise pärast ma ei tohikski 
küll juua, kuid ei suuda sest lahti 
saada. 3a elu oleks ka liiga igaw 
ja hall kui ei oleks sarnaseid tõr-
walhüppeid. 

Rääkisin talle sellest, kes wõib 
wabastada igat patuorja. Jee
sus on tulnud, et purustada 
meie patuahelaid ja wabast?ö<-
meid tirede wangist. 

Ta oli weidi kohkunud kuuldes, 
et olen usklik. Siis hetke waikides 
ütles ta: 

„Iah, mu wanaema on ka usk
lik ja palub Jumalat." 

Seal ssee oligi. See noor
mees esindas sel õhtul kõiki neid 
sadandeid omasuguseid, kelledega 
kohtume elus. Näeme neid iga
päises elus hoolimatudena, nagu 
wähendades põlgust kogu usu
elule, kuid salajas põewad nad 
oma hinges ja wajuwad sageli 
uimastawate jookide ja lõbude 
rappa. Seal on hing, kes põge
neb Jumala eest. ,Ma ei taha. 
olla usklik!" kostab läbi nende lõ
bustuse ja pillerkaari, nagu wii
mane trotsimine Jumala wastu, 
tzinge jälgib, kui wari wanemate 
tõsine usk ja palwed. Ei ole rahu 
südames. Kas pole masendaw 
olukord?! Ja ometi on wõimalus 
saada wabaks, saada wõidurikkad 
ja omada rahu, kuna Jeesus seda 
igale pakub. Õnnetu, kes seda 
ära põlgab, see kastab ja kaswa
tab ise oma eluteele kibuwitsu ja 
ohakaid ja saab tunda okaste põ-
letawaid pisteid. 

S. 
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Jutt järgneb. 
Me oleme tõik alustatud jutud, 

millel lõpp puudub. Ka siis kui 
me sureme ei ole weel lõpp käes, 
waid kõige kohasem hauakiri mei
le kõigile oleks: „3ärg läheb eda
si." Enamiku luures puudub 
täiesti siin maa peal wastolude 
pinewuse labendus. See on ilm-
likude romaanide juures sageli 
Maasi.- Kas nad wõidawad? 
See on meie inwrraamatute suh
tes pääasi, tas Jeesus tõesti juba 
siin meid omale wõita saab. Kui 
mitmesugused on jutustused! Mit
te see ei annei neile wäärtust, kas 
see mõne kuninga wõi jooksu-

Noormees kirjutas oma wa-
nemale, kes oli kinkinud talle 
Aue Testamendi: „Tänan testa
mendi eest, mille mulle saatsid. 
Selle abiga olen leidnud kindla 
aluse, millele wöin heita usuank-
ru. Tänan oma Jumalat ja 
Päästjat selle eest, et sellel seista 

<Uhel õhtul 18b!. a. kui Itaalia 
wabaduskangelane kindral Gari-
baldi tuli tagasi oma sõjakäigult 
koju, kohtas ta teel sardiinlasest 
karjusega, kes kurtis, et ta on kao
tanud waikese talle karja hulgast. 
Garibaldi oli kohe malmis abiks 
olema selle otsimises. Suur salk 
ohwitsereid ja sõdureid, kes olid 
mitmest lahingust läbi käinud, läk
sid waimustusega otsima pagu» 
last — kadunud talle. Kuid talle 

poisi, krahwiproua wõi õmbleja 
elu kujutab, waid kui huwitaw ja 
tõepäraselt see jutustatud on. Kui 
waid mõned leheküljed ei muutuks 
wõimatumaks lugeda unustamise 
pärast, wõi puuduks järjekorra 
ühtlus, kuna kaks lehekülge on 
kokku kleebitud, et süüdi kinni kat
ta! Mis auline asi oleks see, kui 
kõik selle raamatu leheküljed tac-
wases raamatukogus saaks loetud 
uue lõpuga: Õndsaks saanud wal-
guses! Kui kurb, kui lõpp aga 
oleks wastupidine: tzukka läinud! 

Mõtle sellele! Tänane päew on 
üks lehekülg selles raamatus, 

ssür M e . 

wõin. Glen nüüd õppinud tund
ma Jumalat kogu ta majesteetsu-
ses ja tean, et ta on mu Lunas
taja ja Isa ning, et kõik mu pa
tud on andeks antud. Truu Ju
mal peab oma käe minu, ühe 
wiletsa patuse üle, sest temata 
mind poleks enam olnudki. 

Kakille. 

ei leitud ja sõdurid kutsuti pasuna 
helidel koju. Järgmisel hommikul, 
kui Garibaldi adjudant ärkas, 
märkas ta oma pääliku weel ma-
gawat sügamas unes. See oli 
talle imelik, sest kindralil oli mu
siks aina enne teisi ülemal olla. 
Adjudant läks maitselt wälja ja 
tul i pooletunni pärast tagasi. Ga
ribaldi magas Ma weel. Weel 
weidi oodates äratas adjudant 
ta. Kindral hõõrus silmi ja seda 

Andel ankur. 

Otsiw armastus. 
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tegi ka adjudant kui ta nägi kuis 
wana sõjakangelane tõmbas teki 
alt wälja kadunud talle, mille pa
lus wiia tagasi karjusele. Kind
ral oli jätkanud otsimist keskööni, 
kuni ta leidis. 

Nii teeb ka tzea Karjane Jee
sus. Missuguse suure armastuse 

Vn suwiõhtu Lõuna-Aafrikas. 
Laia õlgkatusega majasse astub 
päewatöö lõpul neegerpastor 
Bartimeus, enne pime pagan, 
nüüd truu kristlane ja andekas 
ewangeliumi kuulutaja. 

,Me pojake on wäga haige," 
ütleb Lea, ta naine. 

Bartimeus süütas wäikse, 
suitsewa lambi ja kummardus üle 
lapse woodi, kaua waatas ta kau-
nist poega, ta südame uhkust ja 
rõõmu. Sõnuta seisis ta nii sü
gawasse mõtteisse wajunult. 

„Lea," ütles ta wiimaks, 
„imelised arusaamatud on Juma
la teed. Tule, palume!" 

Nad põlwitasid. Aeglaselt, pü
halikult palawalt palus ta: 

Kristlane ei saa olla ega krist
laseks saada keegi muu tui see, 
kes Jumala walguses tunnustab 
ja omaks wõtab enda täieliku 
ärarikutud oleku. Õnnelik see, 
kes kõnnib seda teed, mis küll on 
walude tee, kuid samuti ka õnnis » 
tee. „Ta on nii kui puu wee-
ojade ääres, andes wilja omal 
ajal." 

Pikameelne on parem, kui sõ-
jasangar ja kes oma meelt wai-
gistab, parem kui linna wõitja. 
Kui siis igatsed saada suure 

ja hoolega otsib ta inimhingi, et 
neid ära päästa patust ja huka
tusest. Keegi pole talle liiga tü
hine selleks, waid iga hing on nii 
kallis ta meelest. Seda oled sina
gi ja sindki ta on tulnud otsima 
ja õndsaks tegema. 

„2ssand, sinu ees on kaks teed. 
Kas sa jätad meile lapse, wõi 
wõtad ta meilt ära. Wali ise. 
Issand. Me liha kisendab suure 
häälega: Oo, jäta ta meile! Kuid 
me ei käi liha järel. Mis sina 
teed, selle wõtame wastu sinult." 

Mõlemad waikisid ja rahunesid 
selle palwe järel, mis oli nende 
Keetsemane palwe. 

Laps sur i . . . S i i ^ näis see 
wahwa mees päris kokku waju-
wat. Ta nuttis suure häälega. 
Siis — alla surudes õrna walud, 
ütles ta: 

„3ssand on walinud. Me ar
mastasime last; tema armastas 
meid weel enam. Ta püha nimi 
olgu kiidetud!" 

wõidu, wõida siis ennast, oma 
wiha, uhkust, ahnust ja oma kur
jad himud, siis oled wõitnud saa
tana riigi. Nendele ongi raja
tud ju saatana riik. 

J. Arndt. 

Vn kristlasi, kes pühapäiwiti 
laulawad: „Ligemal Jeesus sul 
ihkab mu süda", kuid argipäewa-
del ning ärielus, muis ettewõt
teas peawad nad Jumala nii kau
gel kui wähegi wõimalik. 

Artur Dent. 

Wali sina, Issand! 
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V i i v i l : Ni3 ole6 3in2 5lM58 ^es3U8 teinud. ?. 48. 

Iehoowa Jumal, nüüd on meie mõte Palwete tulla sinu pale 
ette, Tee taewa luugid meie üle lahti: Kuule meid, Issand! 

Ole sel tunnil ise meie kestel, Anna, mis puudub, oma waeseil 
lastel'. Aut waimu jõudu wäsind tallekestel'; Kuule meid, Issand! 

V i i v i l : ^i'M28 ^e?8U8, gims^täzu. ?. I.132 30. 

Oh kui helde on me Jeesus! Armust kõige rikkam ta; Teda 
wõime kõigis paigus, Igal ajal paluda; Oh, kui sagedasti saame 
Waewa tunda asjata, Sest et wahest unustame, Kõigis teda 
paluda. 

Oled nõder, suures mures, Noomib käsk sind pealegi, Armu 
leiad Ieesu juures, Tõtta aga palwete! Kui maailm, patt kawa
lasti, Sind on saanud eksita', Jeesus aitab usinasti, Siis, kui 
teda palud sa. 

V i i v i l : Vüit ls Kä^ti, Kui 3in6 ^vim^I. ?. 65. 

Taewa Isa arm meil särab, Kui üts selge tuletorn. Meie 
hoolde wäiksed lambid. Ranna ääre jäetud on. 

Koo r : Põlegu need , wäiksed lambid Näitku walgust 
merele, Mõnda meremeest wõid päästa Surma hädast tõesti. 

Patuöö, nii paks ja pime, Lained hirmsast' murrawad, Mit
med silmad igatsedes walgust näha tahawad. 

(IgN. Ic. 224). 

V i i ä i l : I.23' M5 Men. ?. 496. 

Talleke, talleke, Kallis hingepeiuke, Südamest sind palun 
wäga, Lase mind, kui waewab häda, Näha sind, mu Jeesuke! 

Werega, :,: Minu südant puhasta! Tõmba sa mind oma ligi, 
Siis ei wõi mind ükski wägi Sinust ära kiskuda. 
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